Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 159/2022/SESP-MT

PROCESSO: PJC-PRO-2022/02870 E SIAG Nº 0002870/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
159/2022/SESP-MT, cujo objeto é aquisições de monitores, notebooks avançados, IMACS e servidores, para atender as
demandas das unidades descentralizadas da SESP.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

1

REPREMIG
REPRESENTAÇÃO E
COMÉRCIO DE MINAS
GERAIS LTDA

65.149.197/0002-
51

R$
1.411.995,79

1.1 OLMIR IORIS E CIA
LTDA

70.429.956/0001-
99

R$
511.697,92

2

REPREMIG
REPRESENTAÇÃO E
COMÉRCIO DE MINAS
GERAIS LTDA

65.149.197/0002-
51

R$
189.999,90

2.1 OLMIR IORIS E CIA
LTDA

70.429.956/0001-
99 R$ 87.123,25

3

STUDIO COMÉRCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS DE
INFORMÁTICA

08.710.871/0001-
00 R$704.026,00

3.1

STUDIO COMÉRCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS DE
INFORMÁTICA

08.710.871/0001-
00 R$231.587,50

4

STUDIO COMÉRCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS DE
INFORMÁTICA

08.710.871/0001-
00 R$103.800,00

4.1
PRIME INFO
SOLUÇÕES EM
TECNOLOGIA LTDA

46.358.829/0001-
61 R$ 26.717,50

5
PRIME INFO
SOLUCÕES EM
TECNOLOGIA LTDA

46.358.829/0001-
61

R$
363.500,00

5.1
PRIME INFO
SOLUCÕES EM
TECNOLOGIA LTDA

46.358.829/0001-
61 R$ 72.700,00

6 MICROTÉCNICA
INFORMÁTICA LTDA

01.590.728/0009-
30

R$
198.399,96

6.1 V3 TECNOLOGIA
LTDA

43.861.654/0001-
12

R$
117.600,00

7 FRACASSADO

8

STUDIO COMÉRCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS DE
INFORMÁTICA

08.710.871/0001-
00

R$
3.159.952,00

8.1
PRIME INFO
SOLUCÕES EM
TECNOLOGIA LTDA

46.358.829/0001-
61

R$
1.069.910,21

DECLARO FRACASSADO O LOTE 7 E ADJUDICO E
HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO VALOR
TOTAL DE R$ 8.249.010,03 (OITO MILHÕES DUZENTOS E
QUARENTA E NOVE MIL E DEZ REAIS E TRÊS CENTAVOS).

Cuiabá-MT, 28 de dezembro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 160a60cd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 160a60cd

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:03:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial